

**Københavns Advokatforening**

**Årsrapport 2013/14**

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Foreningsoplysninger	1
Bestyrelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Bestyrelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	6
Balance pr. 30.06.2014	7
Noter	8

## Foreningsoplysninger

### Forening

Københavns Advokatforening

c/o Advokatsamfundet

Kronprinsessegade 28

1306 København K

CVR-nr.: 33 43 88 77

[www.kobenhavnsadvokatforening.dk](http://www.kobenhavnsadvokatforening.dk)

### Bestyrelse

Philip Thorsen, formand

Marianne Søgaard, næstformand

Karin Absalonsen

Torben Bondrop

Camilla C. Collet

Nina Grunow

Marianne Justesen

Henrik Schütze

Peter Trudsø

Sune Westrup

### Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Godkendt på foreningens generalforsamling, den 9. september 2014

### Dirigent

---

## Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014 for Københavns Advokatforening.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014.

Bestyrelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 9. september 2014

### Bestyrelse

Philip Thorsen  
formand

Marianne Søgaard  
næstformand

Karin Absalonsen

Torben Bondrop

Camilla C. Collet

Nina Grunow

Marianne Justesen

Henrik Schütze

Peter Trudsø

Sune Westrup

### Hovedaktivitet

Foreningens formål er at højne advokatstandens anseelse, at forøge dens dygtighed, at fremme dens erhvervsinteresser, at virke for gode kollegiale forhold og at arbejde som vælgerforening ved valg til advokatrådet, advokatnævnet, den Københavnske kredsbestyrelse og ledelserne af andre juridisk faglige organisationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 8.193 kr. Resultatet er som forventet, og bestyrelsen finder det tilfredsstillende.

Foreningen har over 1.000 medlemmer.

Foreningen har udover den ordinære generalforsamling afholdt tre ordinære medlemsmøder med temaer om arbejdsvilkårene i advokatbranchen i København og internationale tendenser i branchen. Foreningen har tillige afholdt et fællesarrangement i København med advokatforeningen i Dublin.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Kontingenter		299.550	312
Indtægter vedrørende administration af gruppelevspræmier	1	53.805	965
Diverse indtægter		560	0
<b>Indtægter</b>		<b>353.915</b>	<b>1.277</b>
Jubilæumsfest		0	(13)
Møder, receptioner og generalforsamling		(290.411)	(358)
Administrationshonorar		(26.500)	(30)
Kontorhold, porto mv.		(2.272)	(10)
Revision (i 2012/13 inkl. regulering for 2011/12)		(13.000)	(25)
Rådgivning i forbindelse med gruppelevspræmier		0	(68)
Hjemmeside		(13.915)	(23)
Diverse		(17.135)	(27)
<b>Omkostninger</b>		<b>(363.233)</b>	<b>(554)</b>
Renteindtægter		1.125	1
<b>Finansielle poster</b>		<b>1.125</b>	<b>1</b>
<b>Årets resultat, underskud</b>		<b>(8.193)</b>	<b>724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til næste år		(8.193)	

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende kontingent	0	4
Tilgodehavende gruppelevspræmie	0	13
Diverse tilgodehavender	300	0
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>300</b></u>	<u><b>17</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>1.435.044</b></u>	<u><b>1.452</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>1.435.044</b></u>	<u><b>1.469</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><u><b>1.435.344</b></u></u>	<u><u><b>1.469</b></u></u>
Egenkapital primo	1.421.037	697
Årets resultat	(8.193)	724
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>1.412.844</b></u>	<u><b>1.421</b></u>
Leverandørgæld	0	8
Mellemregning Advokatsamfundet	0	8
Anden gæld	22.500	32
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u><b>22.500</b></u>	<u><b>48</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<u><b>22.500</b></u>	<u><b>48</b></u>
<b>Passiver</b>	<u><u><b>1.435.344</b></u></u>	<u><u><b>1.469</b></u></u>

Der er ingen eventualforpligtelser.

## Noter

### 1. Gruppelivspræmier

	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>
Indbetaling af gruppelivspræmier for året	371.850
Betalt til Forenede Gruppeliv	(360.288)
Restbetaling af gruppelivspræmie vedrørende tidligere år	42.243
	<b>53.805</b>